
REGIONE PIEMONTE BU13 29/03/2012 
 

Comune di Ala di Stura (Torino) 
Estratto avviso d'asta pubblica. 
 
Comune di Ala di stura Provincia di Torino - Piazza Centrale, n. 22- cap 10070  
tel. 0123 55102 -fax 0123 55528  
 
Il giorno 14 maggio 2012 alle ore 12.00, si terrà presso la sede del Comune asta pubblica per 
l’alienazione a titolo oneroso dell’immobile, sito in Ala di Stura Fraz. Cresto Via Balme n. 33 Sez. 
A Foglio 8 mappali n. 85 – 86 – 87, composto da un fabbricato a 5 piani (tre piani fuori terra e 2 
entro terra) con circostante area a verde privato di circa 350 mq, per il prezzo a base d’asta di € 
210.000,00, soggetto ad offerta in aumento. 
 
Termine di presentazione offerte: entro le ore 10.30 del 14 maggio 2012 
 
Copia del bando, contenente le modalità e condizioni per partecipare, potrà essere richiesta 
all’Ufficio di Segreteria oppure si potrà prendere visione sul sito internet www.comunealadistura.it         
 
Ala di Stura, 21 marzo 2012 

 
Il Segretario Comunale Responsabile del Servizio OO.PP. 

Antonino Pellicanò 
 


